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In the article published in volume 28, issue 162, 2018, the affiliation for Atena Ramezani has been 

published incompletely, which is now completed.  

 

 

J Mazandaran Univ Med Sci 2018; 28 (163): 191-192 (Persian). 

 
 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 jm

um
s.

m
az

um
s.

ac
.ir

 o
n 

20
26

-0
1-

03
 ]

 

                               1 / 2

http://jmums.mazums.ac.ir/article-1-12168-fa.html


 
       
 
 

 درانــــازنــــــي مـكــزشـــوم پــــلـــــگاه عـشــه دانـــــلـــمج

 (636-631)   6331سال    مرداد   613بيست و هشتم   شماره دوره 

 6331 مرداد،  613شماره مجله دانشگاه علوم پزشكي مازندران                                                                           دوره بيست و هشتم،         631

 حیــه اصـلا

 

با اختلال عروق کرونر قلب  ببا  مارانیدر ب دیپیل لیپروفا راتییتغ : اصلاحیه
 ینیبال ییمطالعه کارآزما کی: E نیتامیو و 3امگا یاریمکمل 

 
    2و1یآتنا رمضان

   3یمحمود جلال   

 4نژاد یوسفیعباس     

 
 :Ramezaniatena@yahoo.com  E-mail اهی پیامبر اعظم                                                              جاده فرح آباد، مجتمع دانشگ 71: کیلومتر یسار -یآتنا رمضانمولف مسئول: 

 رانیا ،یسار مازندران، یدانشگاه علوم پزشک ،مرکز تحقیقات علوم بهداشتی، پژوهشکده اعتیاد ،هیتغذ ، گروهاریاستاد. 1
 رانیا ،یسار مازندران، یدانشگاه علوم پزشک ،بهداشتدانشکده  ،هیتغذ ، گروهاریاستاد. 2

 رانی، اتهران، تهران یدانشگاه علوم پزشک ،یشناس میو رژ هی، دانشکده تغذیمولکول یسلول هیاستاد، گروه تغذ. 3

  رانیبوشهر، بوشهر، ا یدانشگاه علوم پزشک ،هی، دانشکده بهداشت و تغذ هیگروه تغذ، اریاستاد. 4

 
 

 

 

 خاان  دتراآ آتناا رمضاانیمرتبه علمیی  بود،منتشر شده  هینشر نیا 12در دوره  7311 تیر 761شماره در  که فوقدر مقاله 
 اصلاح گردید. ،بوداشتباه چاپ شده 

 
 

. 

 [
 D

ow
nl

oa
de

d 
fr

om
 jm

um
s.

m
az

um
s.

ac
.ir

 o
n 

20
26

-0
1-

03
 ]

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://jmums.mazums.ac.ir/article-1-12168-fa.html
http://www.tcpdf.org

